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ROZPORZĄDZENIE . RADY' -MINISTRÓW· 

z dnia 'H ' ·września 1960 r. ';-

". ~'.', .;. . .. ;'.{'-

(, " 

:.; " 

iające e rozporządzenie, z dnia 8 czetwca · 19S5' .t.w sprawie , lasadopodatkowania poda,łklem gruntowym. przychoilów · 
osiąganych przez rolników z ~z1ałów, specja)nych. z ",ód zamkniętych i z .innych źródeł. 

"'podstawie art. , 8 ' ust. ..( . dekretu ' z dnia 30 , czerwca chodu szacunkowego; określonego · za dany 
" 1~51 ' " <> podatku, gruntowym (Dz, U , z 1'955 r Nr 43, ,poz. 143,. rok . podatkowy dla' 1 ha . gruritÓwórnych, 
z · 19 , 'L Nr 55, poz, 251' i z· 1957 r. Nr 32, pOb, 140) - zaTzą" l klasy tego okręgu. i tej - strefy ekónąmicz-

"""dza ~i ,: co następuje : , .nej, w 'których położone jest gosp:odarstwo 
'§. 1-. W rozp.orządzeniu Rpd-y M-inistiówz dnia Ił czerwca rolne (uprawa);' . 

'::" , . :t955 ' ; w sprawie zasad, opodatkowania podatkiem/ grunto. '" ,przepisy ,§ 5 ust. 2. i · §&~ ust 1.,.-3 stosuie' s~ ·· 
wym rzychodów osiąganych przez. rolni'kówz dzi.1łów spe- . odpowiednio. 
'cjąlń ch, z wód' zamkniętych i z innych źródeł ' (Dz, U. , 5,.' D1a.rolniczyd1- spółdzielni- produkcyjnych· ebn j-

. . i .:195 , f. Nr 26, poz. 154, ,z 1958, r. Nr 62, po·z, 307 i z 1959 r. . ża się o 33% p,odatek przypddający od · przy-
'Nr 61 ' poz. 362) - .wprowadza się następujące zmiar.y:chodów osiąganych z uprawy pieczarek i ' ich 

1) ' w §, 1 ust. 1 pkt 2: , grzybni. ' 
aj wyrazy ,;i hodowli , pieczarek" skreślił się, ' 6. Osoby ptowadząn~ ' upra.wypieczarek i ich 
b po ~YfaZ!e ,,(\<:.olitra,ktaeji)'~· pr,zecinek zast(}p.ulesię .grzybni obo~iązane . są zło~y,:':zeznanic! do o~­

' średnikiem .i ,dodaje się zdanie w' brzmieniu:, ,;pTZy_gańu finansowego prezydium powiatowf>J (miej-
cho(iy z uprawy pieczarek . i ich . grzybni ; podlegaj ą skiej, dZielnicowej) rady narodowej lub nidy 
oppdatkowaniu podatkiem gruntowym' .na ~asadach na!odowej osiedla właściwego według miejsCi 
o-kreśloilych w §. 7b"; . . ' ." .' , prowadzenia uprawy w terminie du dnia 
§: 7a dodaje . się §7b w brzmieniu.: . 15 styczni:l roku podatkOWego; a jeżeli . uprawę 
7b, 1. tJpra,wę p ieczarek ' i ich ' wzybui prowadzoną ' rozppczęto prpwadzić w dąguroku podatkowe-

' ..- zarówno przez ,podatników" podatku ' gn111towe- go - w terminie dni 15 ód daty rozpocZęcia 
go, jak j ' prZez osoby nie bęcjąc~ poctattJikami . uprawy, . 
leg'opodatku, uwaza ' się za ' dzitlł specjalny go~ 7" Ze~nanie - (ust. 6; powinn<?źawjerać . następujące 

. spoda'i'stwa rolnego. - .dane: 
. 2;' Ni~ 'podlegają . opodatkowaniu · (doliczeniu do . 1) irn i.ę i ,nazwisko (I)azwę) , podatniJ!.:a, . 

. podstawy . op9datkowania gospodarstwa . rolne- 2) adres ~amieszkan i.!i . (s,ięg.z l b,ę) pod'otniką, 
!Jo} ' przychody osiągane i uprawy pIeczarek . -' 3) miejsce prowadzenia upXirwy, 
i> .ich .grzybni: 4)., datę rozpoczęcia uprawy, 

·. 1) na ... powierzchni ,nie pnekraczającej /,0 m2, . . ~J ... ~?Wi~rlc,nnię " upr,a~vy , I)..tę ogrzewaJlą w spo-
l} . w · nowo. zbud0wanych. pieczE!.t:k.arniiu;:h:, na- . ~~h s,z.tlio:lny . oraz : ~ ' . " 

zi,emny,ch -::- przez o~reś dwóch lat, . li~ząc 6}. i>o·w,jerzchnię uprawy ogr7,eWanąw sp.osąb 
Qd roku pierwszego zbioru'. '. ,~. śitudny:' , ' ,"" " " 

, ~. J: Przychód ,.;;, ~pra,.wY' .p teczal:ek J cii;:fl ' g~~y.bi,ip-J.: lli . . §, 2.. ~rokw , p'.Qdatko·~ym . 19~O t ~rril'i'Ti. ·do;'-ż~.dż~rij.a , .ze-
. wadzonej napowierzchni '. ponad; !łO , m~ , u~ta· ' z.n~łliaQ prowa~erł.i.u ·' upr'awy' pi eczare'k.~'r j~h grźv:bnL:lirż"e; 
la!li~: ' . suw.a. się do Ania czternastego po ogłoszeniu. ninie.jswgo roz; 
l) :Ze --'00 ' m~ .. ,po,wł~izchni ' n'ię <?grzewaneJ";' po·rządz€:n ia . . '," . . . . .' 

spospbśztuczny .albO .' . I ,. , § 3, Roipo: ządzenie ve-he>dzi wżytie ~ zdnienl . oglosze~ .' . 
2) z5.o m2 pąwierzchni ogrzewanej " ;;' sposób ' .nia i stosuje się przy wy!niai'zc podatktl "gniptowego,peczy-' 

szlutźny ' ., . ' , . . ' .' - . nając , od roku · I--ndatkoweg'O '·19GO. · 

~ ~ •• _ t .. ~. , ;. . 

,', 

w wysokości 90°/. normy ' przeciętnego przy- . Prezes RadyMifl~stróv"': .J;CyIQiJkje~jcz 
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ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY r..UNISTROW 

z d!lia· 9 września 1960 r. ·' 
' .. 

....... : 

wi~.nstałema .za5ad ' i 'Uybu-' spr,a,wow4łnia ,pr<z~z.l,prezydła" rad BallQ.d<l-W,y.c.lł • .lUłdzOł'lbD.aJi,. d.z.i.dalłlo~q!h,~jldle~~Y..4l7' " _-" 
·. przedsiębiorstw ' lasów państwQwych. 

-Jw6sta..wie "art 21" ust. ' 2 · ustawy .z · dnia - 14' "c-zerwca 
o - zagospodarowaniu lasóVf L. nieużytków nie stano­
.,. wlasnoścj· Panstwa' · ... ol'azruektóry0h la-sów i nieu­
państwowy~h (Dz. U. Nr 29, poz. 166) zarządza się, ' .. 

co nas ępuje : 

t ~ . §I: 1: Prezydium powiatowej rady , narodowej sprawuje 
na .pbs arze. powiatu nadzór nad działalnością nadleśniczych 

»rteds' biorstw iasówpaństwowychw zakresie spraw zwią-
. '" zanycłi i zagospodarowaniem i ochroną lasów' i ' nieliźytków 

'ni e stanowi ·ących własności Pallstw.a,.· oraz.. n iektóJyeh. lasów, 
i nieużytków państwowych. 

§ 2; Narlzór - pFezyd.ium, pow j.atowej4 tady narodowej _do. 
tyczy w' szczególnośc i n.astl~pujących cZy1lności n'adIeśni- · · 
czych: . 

1) prowadzenia ewidencji lasów nie . stanowiących . wł3snoś~1 
Państwa i niektórych lasów państwowych, 

2) opracowlmia wniosków dotyczących tworzenia obwodów 
'leśnictw dla lasów nie stanowiących .. własności . Pailstw;a. 
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